
lllllIIIIIIIIIÍIIIIIIIIIIIIIII|I||I|||
ıvıu8L×oOB3SJG

Dohoda 0 ukončení smlouvy č. DZOZIOOO77

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní Strany:

OhjøánøzøZ.- Mčsıø BLATNÁ
Sídlo.“ tř. T. G. Masaryka 322
PSČ; 388 11
Zmocněný zástupce
pro věcí smluvnı'.` Bc. Kateřina Malečková - starostka
Zmocněný zástupce
pro věcí technické.“ MěÚ Blatná, odbor životního prostředí
ICˇO.-
DICˇ.“ CZ00250996
bankovní spojení.“ ČSOB a.s.
číslo účtu.“ 271688994/0300
dále jen ,, Objednatel ,, na straně jedné

Zhotovitel.“ Ing. Čestmír Böhm, Botanické zahradnictví
Sídlo.“ Mělnická 84, Tišice
PSČ
dat. nar.:
IČO;
DIČ;
bankovní Spojení.“
číslo účtu:
dále jen ,, zhotovite

Dohodu O ukončení smlouvy 0 dílo

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen ,,d0h0da“)

I.

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 13. 1. 2021 smlouvu O dílo č. DZOZIOOOO3, jejímž
předmětem bylo vypracování projektové dokumentace „Blatná - město růží, Stezka královen“
(dále jen „smlouva 0 dílo“).

vvObjednatel a Zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení Smlouvy O dílo, pricemž
oba shodně konstatují, že smlouva O dílo nebyla do současné doby naplněna.

II.

Zhotovitel do dnešního dne v rámci předmětu plnění dle smlouvy o dílo provedl pouze
některé Z prací Specifikovaných V čl. I Smlouvy o dílo, a to: návrhy výsadbových plánů
S konkrétními kultivaıy okrasných rostlin fonnou výkresů S popisy a vyznačením hranic a
čísel dotčených pozemků, návrhy technických řešení opor a textovou částí.

Mezi účastníky je nespomé, že dosud odvedené práce jsou jakožto studie kompletní a
využitelné.



lll||II|IIlI|||IlII|II||||II|!II|I|II
MuBLx0oB3S1G

Smluvní strany se dohodly, že za plnění výše uvedená bude Zhotovitelem vystavena faktura -
daňový doklad na částku ve výši 50 000,- Kč bez DPH, se splatností min. 10 dnů ode dne, kdy
byla objednateli prokazatelně tato faktura donıčena.

Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody
ze strany zhotovitele provedeny, nebudou již ze strany zhotovitele zahajovány a tyto části díla
nebudou ze strany zhotovitele provedeny. S ohledem na uvedené smluvní strany výslovně
prohlašují, že z titulu částí díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody provedeny, nemají
vůči sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné finanční nároky.

Zhotovitel souhlasí, aby Objednatel autorské dílo užil ve svůj prospěch a pro svoji potřebu,
V původní nebo jiným subjektem zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo
V souboru anebo ve spoj ení s jiným dílem či prvky.

Účastníci současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem Z titulu ukončení smlouvy o dílo
neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.

III.

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních S platností oıiginálu, Z nichž po jednom
obdrží Objednatel a po jednom zhotovitel.

Tato dohoda nabývá platnosti a účimosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Uzavření dohody bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
O obcích v platném znění usnesením Rady města Blatná č. 165/21 ze dne 19. 5. 2021.

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv Ministerstva
vnitra ČR a S tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném městem Blatná,
kteıý obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího podpisu.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení, včetně
Všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených, zveřejněna na oficiálních webových
stránkách Města Blatná na síti Intemet (www.mestO-b1atna.cz), případně na externím úložišti
dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle,
nebyla uzavřena V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
podpisy.

V Blatné dne 19.5.2021 V Tišicíc

Za zh

Ing. Č

Město Blatná
Tř. T. G. Masašyka 322

38811 Blatná.


